Nagg față
cu Bobancu respunde la întrebarea:
dtfeii e vinovății l cu î da și
» lllll relativă la dr. Mureșianu CU
? da și IO nu.

Trihunalulu judecă pe
Bobancu la 4 luni inclii-
sore. 50 11. amendă.

Pe dr. Mureșianu ilu a-
cliită.

Bobancu, ca și procurorulă, in-
sinuă nulitate.

Dare de seină și mulțăniită publică,
4 (16) Martie 1888.

D-lă Ioană Moldovană, domiciliată
în BucurescI, înțelegendu despre starea
critică în care se află scola nostră, dela
biserica S. S. Archangell din Satulungă,
a binevoită 3 întreprinde o colectă
benevolă între amicii și ciuioscuții D-sale
din BucurescI și din prejură, și a
ne trimite uuă ajutoră de 163 lei noi,
adecă ; una sută șesedecl și trei lei noi,
colectați dela următorii P.